
Na temelju članka 56. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“ 82/13) i 

članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 

03/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 7. redovnoj sjednici održanoj  dana 19. 

travnja 2018. godine,  donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama 

Odluke o autotaksi prijevozu na području Općine Plitvička Jezera 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o autotaksi prijevozu na području Općine 

Plitvička Jezera objavljena u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije broj 17/12. 

 

Članak 2. 

 

U članku 4. stavak 2. podstavak 3. broj „49“ zamjenjuje se brojem „59“. 

 

Članak 3. 

 

Članak 22. stavak 2. mijenja se i glasi:  

„Cjenik iz stavka 1. ovog članka mora sadržavati: 

1. cijenu početka vožnje (startnu cijenu), 

2. cijenu vožnje po kilometru, 

3. cijenu čekanja po satu, 

4. cijenu za noćnu vožnju, 

5. cijenu za vožnju praznicima i blagdanima, te nedjeljom, 

6. cijena prijevoza osobne prtljage.“ 

 

U članku 22. stavak 5. riječi „uključen je“ zamjenjuje se riječima „nije uključen“. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA: 340-01/12-01/06 

URBROJ: 2125/11-03-18-02 

Korenica, 19. travnja 2018. godine 

 

         

         Predsjednik Općinskog vijeća 

         Ante Bionda, v.r. 

 

 


